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Klaudiusz Sytek, 
Prezes Zarządu Aforti Holding S.A. 

Szanowni Państwo,

Grupa zamknęła pierwszy kwartał ze wzrostowymi wynikami. Aforti Finance S.A.

w marcu utrzymała bardzo dobry wynik z lutego, co świadczy o stabilnej kondycji

Spółki. Powodów do optymistycznych prognoz dostarczają nie tylko rosnące

wolumeny uruchamianych pożyczek, lecz także stały wzrost liczby składanych

wniosków. Jeśli chodzi o obroty Aforti Exchange Sp. z o.o., należy zauważyć, że

począwszy od IIQ2016r. z każdym miesiącem systematycznie rosną. Ponadto

Spółka finalizuje już wdrażanie działalności operacyjnej w Rumunii – wkroczyła

zatem na kolejny etap planowanej ścieżki rozwoju. Po kilku miesiącach

intensywnej rozbudowy Aforti Collections S.A. zanotowała ponad dwukrotny

wzrost zleceń. Spółka rozszerza obecnie Dział Sprzedaży, który obejmie swoim

zasięgiem niemal cały obszar Polski.

Cieszymy się, że w pierwszych dniach kwietnia przedstawiciele i pracownicy

wszystkich Spółek mogli spotkać się na konferencji w Warszawie. Mieliśmy

okazję do tego, by wymienić się informacjami, przedstawić szczegółowe

działania i zamierzenia każdej ze Spółek i każdego z Departamentów Holdingu

oraz nagrodzić pracowników odznaczających się szczególnymi kompetencjami i

profesjonalizmem. Dziękujemy wszystkim raz jeszcze za nieoceniony wkład w

dynamiczny rozwój Grupy Aforti Holding S.A.



Wyniki sprzedażowe

www.afortifinance.pl

W marcu Aforti Finance S.A. udzieliła pożyczek na łączną kwotę ponad 1,6 mln zł, co oznacza, że Spółka

utrzymuje poziom z lutego. Skokowy wzrost zanotowano w poziomie wartości złożonych wniosków, który

wyniósł przeszło 11,5 mln zł – w porównaniu z lutym oznacza to niemal dwukrotny wzrost. Ponadto w marcu

zostało złożonych 191 wniosków o pożyczkę, co stanowi wzrost o 180,88% w porównaniu z tym samym

miesiącem 2016 roku.
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Od grudnia 2016r. do lutego br. Spółka Aforti Finance S.A. notowała wyraźny wzrost wartości, m.in.

w zakresie udzielonych pożyczek. Marzec pokazał, że tak wysokie wyniki mogą być utrzymane, co

potwierdza stabilną kondycję Spółki.
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Wyniki sprzedażowe

www.afortiexchange.pl

Obroty Spółki systematycznie rosną. W styczniu i lutym wyniosły prawie 10,2 mln euro. Natomiast sam miesiąc

marzec przyniósł łączny obrót na poziomie 5,4 mln euro. Jest to wartość wyższa o 130,64% w porównaniu

z analogicznym okresem w 2016 roku.
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Aforti Exchange Sp. z o.o. od II kwartału 2016 roku utrzymuje ciągły wzrost obrotów.

W porównaniu z wynikami za IQ2016r. obroty w IQ2017r. wzrosły o 190,79%.
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Wartość nominalna zleceń windykacyjnych w marcu 2017 r. wyniosła 4 491,31 tys. zł. 

Stanowi to wzrost o 164,28% w porównaniu z poprzednim miesiącem. 

Wyniki sprzedażowe 

www.aforticollections.pl
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Liczba zleceń windykacyjnych wyniosła 5 548 i była wyższa o 141,22% w porównaniu z lutym 2017r.

Spółka po kilku miesiącach intensywnego pozyskiwania zleceń, rozbudowała się i w chwili obecnej

zaczyna efektywnie realizować pozyskane zlecenia. W dwóch pierwszych kwartałach działania Spółki

przyjęto do obsługi zlecenia o łącznej wartości 32 117 952 zł.
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www.afortiholding.pl

Aktualności 

W dniu 6 kwietnia w Warszawie odbyło się

spotkanie, w którym uczestniczyli: Zarząd, Rady

Nadzorcze oraz pracownicy wszystkich Spółek.

Podczas konferencji wszystkie Spółki i

Departamenty Grupy Aforti Holding S.A.

zaprezentowały swoją aktualną działalność oraz

plany rozwoju na najbliższe miesiące. Prezes

Zarządu Aforti Holding S.A., Klaudiusz Sytek,

wręczył również nagrody, będące wyrazem

uznania dla pracy wyróżnionych pracowników

Grupy.



www.afortiholding.pl

Aktualności 

Natomiast w piątek 7 kwietnia w siedzibie

Grupy przy ul. Chałubińskiego 8 odbyło się

szkolenie dla pracowników w zakresie

sprzedaży.



www.afortiholding.pl

Aktualności 

✓ Aforti Holding S.A. otworzyło w Rybniku nowy Oddział Relacji Inwestorskich. W związku z tym na Śląsku

funkcjonują obecnie dwa oddziały, dzięki którym kontakt z przedsiębiorcami i inwestorami z tego

ważnego dla Grupy regionu został znacznie usprawniony.

✓ Zarząd Aforti Holding S.A. rozpoczął rozmowy w sprawie przejęcia podmiotu działającego w branży

leasingowej oraz finansowania pojazdów. Klaudiusz Sytek, Prezes Aforti Holding S.A., podkreśla, że jest to

kolejny element realizacji strategii rozwoju na lata 2016-2018:

Chcemy by nasze portfolio usług finansowych było kompletne. Wejście

w segment leasingowy oraz finansowania pojazdów pozwoli nam na

zdywersyfikowanie biznesu oraz umożliwi oferowanie szerokiego portfolio

produktów finansowych dla obecnych i potencjalnych klientów Grupy Aforti.

Akwizycja podmiotu z tej branży wpisuje się w naszą strategię, którą

konsekwentnie realizujemy – podkreślił Klaudiusz Sytek.



www.afortiholding.pl

Aktualności 

✓ Aktualna struktura akcjonariatu:

1. Kamilla Sytek-Skonieczna – 503.907 szt. akcji,

które reprezentują 6,46% kapitału zakładowego

2. Rafał Bednarczyk – 503.798 szt. akcji, które

reprezentują 6,46% kapitału zakładowego

3. Klaudiusz Sytek – 6 556.216 szt. akcji, które

reprezentują 84,03% kapitału zakładowego

4. Pozostali – 237.974 szt. akcji, które reprezentują

3,05% kapitału zakładowego

Akcjonariat

1. Kamilla Sytek-Skonieczna

2. Rafał Bednarczyk

3. Klaudiusz Sytek

4.Pozostałe



www.afortiholding.pl

Aktualności 

Aforti Holding S.A. w marcowych artykułach.

Zachęcamy Państwa do lektury. Odnośnik do listy tutaj.

http://afortiholding.pl/aforti-holding-s-a/media-o-nas/


www.afortiholding.pl

Aktualności 

O wynikach za pierwszy kwartał 2017r., osiągnięciach 

poszczególnych Spółek Grupy Aforti Holding S.A. oraz 

o planach na najbliższe miesiące, m.in. dotyczących 

otwarcia na biznes leasingowy – opowiada Paweł 

Opoka, Dyrektor Zarządzający Sprzedażą w Aforti 

Holding S.A.   

Zapraszamy do obejrzenia wypowiedz. 

Kliknij Tutaj☺

https://youtu.be/a3lJD8aUu6M


www.afortifinance.pl

Aktualności 

✓ 4 oddziały sieci własnej Aforti Finance S.A. nabierają tempa wzrostu.

Rekrutacja w tych oddziałach znajduje się na etapie finalizacji.

✓ W chwili obecnej trwa rekrutacja na menagerów do kolejnych oddziałów Spółki

w Gdańsku i Szczecinie.

✓ W maju br. planowane jest otwarcie placówek w Gdańsku i Szczecinie.



Aktualności

O marcowych wynikach sprzedażowych Spółki, 

otwarciu nowych oddziałów i prowadzonej rekrutacji 

opowiada Bartłomiej Wełnowski, 

Dyrektor Oddziału Aforti Finance S.A. 

Zapraszamy do obejrzenia wypowiedzi

Kliknij Tutaj☺

https://youtu.be/NpERxejqzik


www.afortiexchange.pl

Aktualności 

✓ Do Rady Dyrektorów Aforti Exchange Romania S.A. dołączył Pan Alexander Regenbogen

Alexander Regenbogen – ukończył studia na kierunku

rachunkowość i ekonomia na Uniwersytecie w Tel Avivie, posiada tytuł
MBA paryskiej ESLSCA Business School. W latach 2001-2006 pełnił funkcję

Przewodniczącego Komitetu ds. Aktywów
i Pasywów (ALCO) oraz członka komitetu ds.
Kredytu, Ryzyka i Audytu w Eurom Banku.
W tym w latach 2004-2006 był Prezesem
Zarządu Eurom Banku. Od 2007r. do dziś pracuje
jako independent consultant & project manager
w Bukareszcie, zajmując się doradztwem
inwestycyjnym i korporacyjnym, wsparciem
transakcji oraz zarządzaniem finansami
i ryzykiem. W 2012r. uzyskał mandat DS-Apex
Holdings LTD, jednego z największych izraelskich
domów inwestycyjnych na rynku kapitałowym,
gdzie zarządza portfelem nieruchomości. Od
sierpnia 2014r. do dziś jest Przewodniczącym
Komitetu Audytu i Komitetu Wynagrodzeń
w MirLand Development Corporation Plc, jednej
z wiodących międzynarodowych firm
deweloperskich w Rosji.



www.afortiexchange.pl

Aktualności 

✓ Wprowadzono nowy system zarządzania pozycjami walutowymi,

dzięki czemu zyskowność transakcji wzrosła.

✓ Platforma Aforti Exchange umożliwia teraz wprowadzanie zleceń

oczekujących – Klienci są na bieżąco informowani przez system o

osiągnięciu oczekiwanego przez nich kursu.



Aktualności 

O aktualnych wydarzeniach w Spółce, finalizacji działalności 

operacyjnej Aforti Exchange Romania oraz rosnących obrotach 

opowiada Marek Paciorkowski, 

Dyrektor ds. Rynków Finansowych 

Aforti Exchange Sp. z o.o. 

Zapraszamy do obejrzenia wypowiedzi

Kliknij Tutaj☺

https://youtu.be/p8d8LZ2wGqI


www.aforticollections.pl

Aktualności

✓ Trwa rozbudowa Działu Sprzedaży Spółki w trzech regionach:

1. region północno-wschodni: mazowieckie, podlaskie, lubelskie, warmińsko-mazurskie

2. region południowo-wschodni: śląskie, małopolskie, świętokrzyskie, podkarpackie

3. regon południowo-zachodni: opolskie, dolnośląskie, lubuskie, łódzkie

✓ Rozbudowany w ostatnim czasie Dział Prawny we

Wrocławiu rozpoczął swoją działalność związaną z obsługą

sądową zleceń od naszych Klientów. Spółka rozważa

wprowadzenie do swojej oferty obsługi i doradztwa

prawnego.

✓ W przygotowaniu znajduje się infrastruktura techniczna do

obsługi pierwszego pakietu 10 000 zleceń od wiodącego

funduszu sekurytyzacyjnego, z którym podpisaliśmy

długoterminową umowę.

✓ Spółka Aforti Collections S.A. bierze udział w przetargu

publicznym na obsługę 1 500 zleceń od dużej uczelni

państwowej.



O rozbudowie Spółki, pozyskanych zleceniach 

i planach na dalszy rozwój 

opowiada Paweł Opoka,

Członek Rady Nadzorczej Aforti Collections S.A.

Zapraszamy do obejrzenia wypowiedzi

Kliknij Tutaj☺

Aktualności

https://youtu.be/dgm5LtdXpg4


Aforti Holding S.A.
ul. Chałubińskiego 8, p. 24
00-613 Warszawa

tel. +48 22 647 50 00
fax. +48 22 205 08 19
email: biuro@afortiholding.pl
www.afortiholding.pl


